


Paviljongen i staden

Paviljongen visas här i Nordstan, Göteborg. Platser som köpcentrum, tågstationer, 
och torg är utmärkta ställen där paviljongen kan stå. Målet är att uppnå en stark 
kontrast mellan paviljongens insida och utsidan. Kontrasten mellan det hektiska 
köpcentrat Nordstan och paviljongens meditativa inre förhöjer känslan av att 

för� yttas till en annan plats. 

Sverigekarta över nationalparker med skogar

Av Sveriges 29 nationalparker har 23 stycken skogar enligt programkravet. De 
ligger oftast långt från centralorter och det krävs oftast bil för att ta sig dit. Samtidigt 
är det vackra platser med orörd natur som är värd att alla får uppleva på något 

sätt åtminstone en gång i sina liv.
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Paviljongbyggnaden
Paviljongbyggnaden är uppbyggd av 15 moduler i olika träslag som är inklädda 
i en zinkplåt för att byggnaden även ska kunna stå ute i olika väder. Paviljongen 
är demonterbar till de unika modulerna för att möjliggöra att den ska vara lätt 
att frakta för att kunna placeras på olika platser i Sverige. Anledningen till de 
olika träslagen är att uppnå en känsla av att de är som årsringar i en trädstam. 
Modulerna bygger även på olika sektioner så varje modulelement är unikt i relation 
till de andra elementen. Detta för att uppnå en organisk känsla fylld med variation, 
lite som att vara i en skog. Eftersom paviljongen även ska vara tillgänglig för alla 
har den en golvyta så att den tilgodogör en utomhusrullstol med cirkeln 1500 mm, 
och byggnaden har dessutom en lutning vid entrén som klarar 1:20-lutningen för 
rullstolar. Sittytan är 450 mm hög och 400 mm djup för komfortabla sittmöjligheter.   

Modulelement (Höjd: 2600 mm / Längd: 2300 mm / Djup: 200 mm).

Zinkplåtarna sitter på modulerna och skarvas samman vid montage.

Håltagning i modulelementen så att en rundstav i trä kan införas som håller 
samman modulerna vid montage för att motverka att de faller ned.

Illustration över överföring från kameran i 
nationalparken till TV:n i paviljongen.


